



PREFEITURA DO  
**ARACATI**

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



**PROPOSTA**  
**AJUSTADA DA**  
**EMPRESA**  
**COMERCIAL E**  
**DISTRIBUIDORA**  
**PIANCO EIRELI**

À  
Prefeitura Municipal de Aracati/ CE  
Pregão Eletrônico nº 17.003/2024



## PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta aquisição de sinalização de trânsito e prestação de serviço de pintura sinalização horizontal, para atender as necessidades da Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública.

### 1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

Nome da empresa:	COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCÓ LTDA		
CNPJ:	21.668.414/0001-63	Inscrição Estadual:	10.625.458-8
Endereço:	RUA ARGENTINA, Nº 791, CASA 2, BOA VISTA, ANÁPOLIS/GO		
Fone/Fax:	(62) 3318-9395		
E-mail	comercial.pianco@hotmail.com		

### 2. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO LICITADO:

ITEM	UND	QNT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA/MODELO	FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	50	Tubo redondo de aço galvanizado de 2" Ø, na parede de 1,5mm e 3,5 metros com haste anti-giro e tampão	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 153,10	R\$ 7.655,00
2	UND	100	Tubo redondo de aço galvanizado de 2" Ø, na parede de 1,5mm e 3,0 metros com haste anti-giro e tampão	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 129,20	R\$ 12.920,00
3	UND	4	Coluna de aço galvanizado, diâmetro de 4" (4 polegadas), espessura de parede de 3,75mm, altura de 6 metros	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 1.336,45	R\$ 5.345,80
4	UND	4	Braço Projetado em aço galvanizado de 3" de 3,35 mm com 6 metros de comprimento (serviço de modelagem do braço projetado)	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 1.331,80	R\$ 5.327,20
5	M <sup>2</sup>	30	Placa de sinalização em alumínio com fundo, tarjas, orlas, símbolos, legendas e letras em película refletiva (GTP) tipo IA, padrão CONTRAN	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 811,50	R\$ 24.345,00
6		30	Placa de sinalização em fibra de vidro com fundo, tarja, orla, legenda, símbolo e letra em película refletiva tipo (GTP) I A norma ABNT NBR 14644, padrão CONTRAN	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 588,80	R\$ 17.664,00
7	M <sup>2</sup>	30	Placa de sinalização em chapas de aço-carbono com fundo, tarjas, orla, legenda, símbolo e letra em película refletiva (GTP) tipo I A, norma ABNT NBR 14644, padrão CONTRAN	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 554,10	R\$ 16.623,00

8	M	100	Fita de aço galvanizada perfurada 17mm	G2 SINAL	G2 SINAL		
9	UND	100	Fita de sinalização Zebrada Amarela/Preto rolo com 200m x 70mm	EPI 360	EPI 360	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
						R\$ 12,20	R\$ 1.220,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 92,100,00 (NOVENTA E DOIS MIL E CEM REAIS.)

**3. VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS E PRAZO DE ENTREGA**

- 3.1 A proposta terá validade de **90 (noventa) dias** consecutivos, a contar da data de sua apresentação;
- 3.2 Prazo e condição de entrega do produto: de acordo o especificado no Edital;



**4. FORMA DE PAGAMENTO**

- 4.1 De acordo com o especificado no Edital;
- 4.2 Dados para pagamento:
  - 4.2.1 Banco do Brasil (001), Agência 3206-9, C/C 34147-9

**5. RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO E CONTATO COM A PREFEITURA**

- 5.1 Nome: MOACIR PAULO DA SILVA
- 5.2 RG Nº 2045746 SSP/GO – Data Exp. 30/05/1994 – CPF: 590.933.581-20
- 5.3 Estado Civil: Solteiro – Profissão: empresário
- 5.4 Fone: (62) 3318-9395 | (62) 3099-4241

**DECLARAMOS**, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

Declaramos, para os devidos fins, que sua proposta econômica compreende a integralidade dos custos para o atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na CR/88.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a fornecer os materiais no prazo, local, condições e especificações previstos no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período não inferior a 90 (noventa) dias consecutivos, a contar da data de sua apresentação.

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Os produtos ofertados são de primeira qualidade, de procedência e possuem selo do Serviço de Inspeção competente, de acordo com o âmbito de abrangência da empresa, nos termos da Lei Federal 1283/50 e Lei Estadual 11.904/01 e demais legislações aplicáveis.

No preço fornecido consideram-se incluídas todas as obrigações que deverão ser assumidas pela CONTRATADA, além de outras inerentes ao fornecimento do bem contratado, necessárias não especificadas neste edital, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

Temos capacidade técnico-operacional para prestar os serviços para os quais apresentamos nossa proposta.

Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no edital e anexos.

Prazo de garantia de todos os materiais conforme estipulado no Termo de Referência.

Anápolis/GO, 26 de junho de 2024

COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCÓ LTDA: 21668414000163  
Assinado de forma digital por COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCÓ LTDA: 21668414000163  
Dados: 2024.06.27 09:59:11 -03'00'

MOACIR PAULO DA SILVA: 59093358120  
Assinado de forma digital por MOACIR PAULO DA SILVA: 59093358120  
Dados: 2024.06.27 09:58:56 -03'00'

COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCÓ LTDA  
MOACIR PAULO DA SILVA  
SÓCIO ADMINISTRADOR  
RG Nº 2045746 SSP/GO – Data Exp. 30/05/1994  
CPF: 590.933.581-20





PREFEITURA DO  
**ARACATI**

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



**PROPOSTA**  
**AJUSTADA DA**  
**EMPRESA**  
**J C DIAS DA SILVA**  
**ME**



## A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.

PROCESSO N°: 17.003/2024-PE  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.  
DATA DE ABERTURA: 27/06/2024  
HORÁRIO DE ABERTURA: 09hs

2

### OBJETIVO

AQUISIÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA, SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ E ORDEM PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARACATI – CE

LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QNT	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA TAMANHO 23CM (DIMENSÕES 39X29X5,7CM)	UND	5	MAX	R\$ 18,57	R\$ 92,85
2	BROCAS EM AÇO CARBONO, AÇO RÁPIDO PARA AÇO Ø 8MM	UND	5	MTX	R\$ 17,41	R\$ 87,05
3	BROCAS EM AÇO CARBONO, AÇO RÁPIDO PARA MADEIRA Ø 6MM	UND	4	MTX	R\$ 13,13	R\$ 52,52
4	BROCAS EM AÇO CARBONO, AÇO RÁPIDO PARA MADEIRA Ø 8MM	UND	3	MTX	R\$ 16,48	R\$ 49,44
5	ESTILETE PROFISSIONAL 6"	UND	1	DISFLEX	R\$ 11,30	R\$ 11,30
6	CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO COM CABO DE MADEIRA 110 CM FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE 150MM	UND	1	MONFORT	R\$ 115,95	R\$ 115,95
7	DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA P/ MADEIRA 115 MM X 22,23 MM	UND	3	MTX	R\$ 17,74	R\$ 53,22
8	DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA P/ METAL 115 MM X 22,23 MM	UND	15	DISFLEX	R\$ 17,96	R\$ 269,40
9	DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA P/ CERÂMICA 115 MM X 22,23 MM	UND	2	DISFLEX	R\$ 12,05	R\$ 24,10
10	COLHER DE PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA 6"	UNIDADES	1	DISFLEX	R\$ 39,15	R\$ 39,15
11	COLHER DE PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA 8"	UNIDADES	1	DISFLEX	R\$ 39,15	R\$ 39,15
12	TRENA COM CAIXA PLÁSTICA EMBORRACHADA 8M	UND	1	DISFLEX	R\$ 41,83	R\$ 41,83
13	LÂMINA PARA SERRA MANUAL RÍGIDA 12" X 300 MM	UND	10	MAX	R\$ 10,78	R\$ 107,80
14	KIT DE CHAVES DE BOCA/ESTRELA MÍNIMO DE 10 PEÇAS 6 A 17 MM	UND	1	DISFLEX	R\$ 124,69	R\$ 124,69
15	KIT ALICATES MATERIAL LIGA DE AÇO (UNIVERSAL 8", BICO 6" E CORTE 6")	UND	1	DISFLEX	R\$ 183,47	R\$ 183,47
16	MARTELO UNHA 27 MM COM CABO DE MADEIRA	UND	1	DISFLEX	R\$ 40,34	R\$ 40,34

JC DIAS DA SILVA ME - CNPJ: 18.198.988/0001-00 IE: 06.722826-7  
Rua Raimundo Nunes Bezerra, 320 Sala 01 – Nossa. Senhora de Fatima - Aracati /Ceará.  
Fones: (88) 98842-8516 – 88 9 9974-0030  
cscorst@gmail.com

4,10  
3,15  
3,15  
1,83  
17,85



17	DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA P/ MADEIRA 7"	UND	2	STANLEY	R\$ 50,98	R\$ 101,96
18	DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA P/ AÇO 7"	UND	8	MTX	R\$ 64,45	R\$ 515,60
19	DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA/ESMERILHADEIRA P/ CONCRETO 7"	UND	2	MTX	R\$ 24,36	R\$ 48,72
20	FITA CREPE 48MM X 50M	UND	10	MAX	R\$ 13,03	R\$ 130,30
21	ESCOVA BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 180X80 MM COM CORPO INJETADO	UND	10	DISFLEX	R\$ 12,15	R\$ 121,50
22	CINTA PARA AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACA DE 1,5T 9MT	UND	2	DISFLEX	R\$ 126,83	R\$ 253,66
23	GRADES DE CONTENÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METROS DE ALTURA, TUBO 1.1/4" ESPESSURA DE 1,20 MM TRAVESSAS BARRA REDONDAS 5/16" COM TRAVAS OPCIONAIS GANCHO DESENCONTRADO OU PINO DE ENCAIXE	UND	100	PROPRIA	R\$ 331,46	R\$ 33.146,00
<b>VALOR DO LOTE R\$ 35.650,00 ( TRINTA E CINCO MIL,SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)</b>						

LOTE III						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QN T	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
1	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA E ARRUELA 5/16 X 3, CX COM 100 UND	CAIXA	1	JOMARCA	R\$ 142,10	R\$ 142,10
2	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA E ARRUELA 5/16 X 4, CX COM 100 UND	CAIXA	2	JOMARCA	R\$ 81,00	R\$ 162,00
3	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA E ARRUELA 1/4 X 50, CX COM 100 UND	CAIXA	1	JOMARCA	R\$ 57,80	R\$ 57,80
4	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA E ARRUELA 1/4 X 65, CX COM 100 UND	CAIXA	1	JOMARCA	R\$ 70,10	R\$ 70,10
5	PARAFUSO SEXTAVADO DE COM PORCA 1/4 X 3/4, CX COM 100 UND	CAIXA	3	JOMARCA	R\$ 64,90	R\$ 194,70
6	PARAFUSO SEXTAVADO DE COM PORCA 1/4 X 1/2, CX COM 100 UND	CAIXA	2	JOMARCA	R\$ 52,90	R\$ 105,80
7	ROLO P/ PINTURA DE LÃ 9 CM	UND	15	CONDOR	R\$ 11,00	R\$ 165,00
8	ROLO P/ PINTURA DE LÃ 23 CM	UND	10	CONDOR	R\$ 25,40	R\$ 254,00
9	ROLO P/PINTURA DE LÃ 15 CM	UND	6	CONDOR	R\$ 19,30	R\$ 115,80





879  
#

10	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (BRANCA), 18L	GALÃO	10	VIMASTER	R\$ 523,40	R\$ 5.234,00
11	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (AMARELA), 18L	GALÃO	10	VIMASTER	R\$ 523,40	R\$ 5.234,00
12	PINCEL MULTIUSO 1/2"	UND	2	ATLAS	R\$ 8,20	R\$ 16,40
13	PINCEL MULTIUSO 2"	UND	2	ATLAS	R\$ 9,20	R\$ 18,40
14	PINCEL MULTIUSO 3"	UND	2	ATLAS	R\$ 12,70	R\$ 25,40
15	PINCEL MULTIUSO 4"	UND	2	ATLAS	R\$ 12,80	R\$ 25,60
16	PREGOS 14X15	KG	1	GERDAU	R\$ 26,60	R\$ 26,60
17	PREGOS 3X8	KG	1	GERDAU	R\$ 28,20	R\$ 28,20
18	TINTA SPRAY USO GERAL INTERNO E EXTERNO (PRETO)	UND	5	TEK BOND	R\$ 29,50	R\$ 147,50
19	TINTA SPRAY USO GERAL INTERNO E EXTERNO (BRANCO)	UND	10	TEK BOND	R\$ 29,50	R\$ 295,00
20	MICROESFERA DE VIDRO TIPO I-B, EM SACO DE 25KG. DEVERÁ ATENDER ÀS ESPECIFICAÇÕES DA ABNT-NBR 16184.	SACO	2	INOPLASTIC	R\$ 165,80	R\$ 331,60
<b>VALOR DO LOTE R\$ 12.650,00 ( DOZE MIL,SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)</b>						

LOTE IV						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QNT	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
1	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA IMPACTO ELÉTRICA 1/2 POL. DE 18V COM 2 BATERIAS 1 CARREGADOR BIVOLT COM POTÊNCIA DE TORQUE DE 40NM OU SUPERIOR COM MALETA.	UNIDA DE	1	DEWALT	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
<b>VALOR DO LOTE R\$ 1.100,00 ( MIL E CEM RAIS)</b>						

LOTE VII						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QNT	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
1	Lixadeira e esmerilhadeira Angular 7 Pol de 2200w de potência ou superior, 220V	UND	1	STANLEY	R\$ 598,30	R\$ 598,30
2	Lixadeira e esmerilhadeira Angular 4 1/2 Pol (115mm) de 850w de potência ou superior, 220V.	UND	1	STANLEY	R\$ 391,70	R\$ 391,70



VALOR DO LOTE R\$ 990,00(NOVECENTOS E NOVENTA REAIS )

VALOR GLOBAL:R\$ 50.390,00 ( CINQUENTA MIL,TREZENTOS E NOVENTA REAIS)

**PRAZOS**

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA ) DIAS

**DADOS DO PROPONENTE**

Razão Social:	J C DIAS DA SILVA-ME				
Endereço:	RUA RAIMUNDO NUNES BEZERRA 320, SALA 01,NOSSA SENHORA DE FATIMA				
Cidade:	ARACATI				
CNPJ:	18.198.988/0001-00	CGF:	06.722.826-7		
Fone:	(88) 98842-8516	e-mail:	claudiodias99@gmail.com		
Banco	SANTANDER	Agência	2451	Conta	13000299-0

**Observações:**

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.
- 
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da inforturística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Aracati, 27 de Junho de 2024



Documento assinado digitalmente  
JOSE CLAUDIO DIAS DA SILVA  
Data: 27/06/2024 10:09:56-0300  
Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

JOSÉ CLÁUDIO DIAS DA SILVA  
CPF:638.146.683-91  
PROPRIETÁRIO





PREFEITURA DO  
**ARACATI**

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



**PROPOSTA  
AJUSTADA DA  
EMPRESA  
LIDER COMERCIO E  
SERVICOS LTDA**

# LIDER COMERCIO E SERVICOS

## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À Prefeitura Municipal de Aracati/CE.

Número do processo: 17.003/2024 - PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

DATA DA ABERTURA: 27/06/2024

HORÁRIO DA ABERTURA: 09h00m.



### IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

- Razão Social: LIDER COMERCIO E SERVIÇOS - LTDA.
- CNPJ: 24.153.640/0001-08
- Inscrição Estadual: 06.536995-5 Inscrição Municipal: 463214-1
- Endereço: Rua Cinco, Nº 23, Pequeno Mondubim, CEP 60762-655 - FORTALEZA - CEARÁ
- Fone: 85 985172807
- E-mail: liderscs.ce@gmail.com
- BANCO BRADESCO, AGÊNCIA: 0645 - CONTA CORRENTE: 27052-0
- Representante Legal: Jamile Ferreira da Silva, Brasileira, Solteira, Administradora de Empresas - RG: 20079249269 - SSP/CE - CPF: 062.834.963-77, Residente à rua 05 nº 33- Pequeno Mondubim.
- E-mail: jamileferreirasilva2018@gmail.com

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E PRESTAÇÃO SERVIÇO DE PINTURA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ E ORDEM PÚBLICA.

LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Pintura mecanizada em resina acrílica a base de água (VMD 10.000) Fornecimento de material pela contratada	M <sup>2</sup>	400,00	LIDER	R\$ 25,02	R\$ 10.008,00
2	Pintura manual em resina acrílica a base de água (VMD 10.000) Fornecimento de material pela contratada	M <sup>2</sup>	1.000,00	LIDER	R\$ 34,49	R\$ 34.490,00
VALOR LOTE 05 (R\$):						R\$ 44.498,00

VALOR LOTE (R\$): 44.498,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

### Observação:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.
- Independente de declarações expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Fortaleza/Ceará, 27 de junho de 2024.

JAMILE FERREIRA  
DA  
SILVA:06283496377

Assinado digitalmente por JAMILE FERREIRA DA  
SILVA:06283496377  
Nº: 0-88, OU-Previdenciário, OU=27848734000181, OU=AD,  
E-mail=ID Multipla, O=ICP-Brasil, CN=JAMILE FERREIRA DA  
SILVA:06283496377  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2024.06.27 09:45:12-02'00'  
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

Assinatura do representante legal da empresa - Administrador

CNPJ - 24.153.640/0001-08

Nome: Jamile Ferreira da Silva

RG: 20079249269 / CPF: 062.834.963-77

Lider Comercio e Servicos LTDA - CNPJ: 24.153.640/0001-08

Inscrição Estadual: 06.536995-5 - Inscrição Municipal: 463214-1

Rua 5, nº 33, Pequeno Mondubim, Fortaleza-CE

Fones: (85) 9 8517-2807 - Email: liderscs.ce@gmail.com



PREFEITURA DO  
**ARACATI**

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



**PROPOSTA**  
**AJUSTADA DA**  
**EMPRESA**  
**AVO COMERCIO E**  
**MATERIAL DE**  
**CONSTRUÇÃO LTDA**



# AVO

## CONSTRUÇÕES



### PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.003/2024-PE

DATA DE ABERTURA: 27/06/2024 AS 09:00 HORAS

Razão Social: AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 50.338.620/0001-03

Endereço: Rua Geraldo Soares, 540 B – Barroso - Fortaleza – CE - CEP: 60.863-220

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67

Telefone: (85) 997700172 / 999480006

Email: avoconstrucoes@gmail.com

Banco Bradesco: - Agência: 2572 Conta: 89893-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E PRESTAÇÃO SERVIÇO DE PINTURA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ E ORDEM PÚBLICA.

#### LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	Furadeira de Impacto Vel. Variável e Reversível 1/2 Pol. com Potência 760 W ou superior	Unidade	1	FLUX	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 900,00	novecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 06							R\$	900,00
								novecentos reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO  
FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220  
CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877  
EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com  
TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

# AVO

## CONSTRUÇÕES



O valor global Proposta de Preço é de: R\$ 900,00 novecentos reais

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.

FORTALEZA, 27 DE JUNHO DE 2024

AVO CONSTRUÇÕES  
  
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA  
CPF: 006.130.336-00  
BR: 292.094.6208  
MUN: 00000000

50.338.620/0001-03  
AVO COMÉRCIO DE MATERIAL  
DE CONSTRUÇÃO LTDA  
Rua Geraldo Soares, 540 B - Barroso  
CEP: 60863-220 - FORTALEZA-CE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA:00610613367  
Assinado de forma digital por ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA:00610613367  
Dados: 2024.06.27 09:48:53 -03'00'

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO  
FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220  
CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877  
EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com  
TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172